
CALL FOR
papers!

Platforma pro studium vizuální kultury Fresh Eye
vyhlašuje mezioborovou soutěž pro studenty vysokých 
škol. Vybrané teoretické práce a vizuální projekty se 
stanou součástí připravované online publikace.

Interactive
Interactive

uzávěrka 
31. 10. 2020

mezioborová soutěž 

pro studenty 

vysokých škol

www.fresh-eye.cz

Jsi autorem/autorkou teoretické práce věnované studiu obrazu 
a vizuální kultury nebo projektu, který takovou problematiku 
řeší ve formě uměleckého výzkumu? 

Zašli nám je spolu se stručnou synopsí do 31. 10. 2020 na 
e-mail pavla@fresh-eye.cz. Přijímáme diplomové práce na 
úrovni bakalářského a magisterského stupně, delší seminární 
práce, vlastní badatelské texty (min 15 NS), filmové eseje 
a jiné vizuální projekty, které vznikly po roce 2017 včetně.

 
Porotě složené ze členů Fresh Eye bude předsedat teoretička médií, 
odbornice na výzkum publika a fanouškovská studia Iveta Jansová. 

 
Autoři vybraných prací budou během listopadu vyzváni, 
aby pro potřeby online publikace zaslali následující: 

• video teaser v délce 3–5 min, ve kterém svou práci a její téma 
stručně představí,

• anotaci v maximálním rozsahu 1000 znaků,
• myšlenkovou mapu.

 
Interaktivní publikace bude propagována a distribuována zdarma prostřed-
nictvím digitálních kanálů platformy Fresh Eye a jejích mediálních partnerů. 
Odkazovat bude na odbornou knihovnu platformy, kde budou texty zveře-
jněny.


